Portaria nº 0105 de 17 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Evânia Galvão Mendonça, Matrícula
2093137, CPF 049.192.566-20 - Orientador; Rogério Luiz da
Silva, Matrícula 1764744, CPF 977.534.596-00 - Titular;
Maurício Ballesteiro Pereira, Matrícula 0387288, CPF
460.451.637-53 - Titular; Silvia Aparecida Martim,
Matrícula 1736993, CPF 074.690.247-60 - Suplente; Marcia
Soares Vidal (LGB/EMPRABA-Agrobiologia), Matrícula
13070250, CPF 026.210.947-67 - Suplente; para, sob
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal da
discente Glaycianne Christine Vieira dos Santos, Matrícula
201003017-4, CPF 146.153.967-67, intitulada "Relação do
nitrogênio com a tolerância à hipoxia em clones de
Eucalipto", a ser defendida em 19/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO